
Bepanthol SensiDaily Vücut Kremi nedir ve ne zaman kullanılmalıdır? 

Bepanthol SensiDaily Vücut Kremi özel olarak üretilmiş Derma-Savunma formülü ile hassas cilt korumasına yeni bir boyut getiriyor.

Prebiyotikler ve seabuckthorn yağı (yabani iğde ağacı yağı) ile zenginleştirilmiş formülü ile uzun ömürlü nemlendirme sağlar, cildin sahip 
olduğu koruyucu bariyeri koruyarak, esnek ve nemli tutulmasına yardımcı olur. Ayrıca epidermiste bulunan ve cildin koruyucusu olan 
mikroflorayı, prebiyotik içeriği ile destekler. Böylece hassas cildi korumak ve iyi durumda tutmak için cildin savunmasını güçlendirmeye 
yardımcı olur.  

Bepanthol SensiDaily Vücut Kremi hafif yapısında, cildin koruyucu mikroflorasını destekleyen prebiyotikler içerir*. Ayrıca uzun süreli 
nemlendirme için gliserin ihtiva eder.  

Bepanthol SensiDaily Vücut Kremi provitamin B5 ve B3 vitamini içerir. Pro-vitamin B5 cildin sahip olduğu bariyeri nemlendirerek destek-
ler. Ayrıca formül, cilt bariyerini oluşturan lipidleri içerir ve uzun süreli olarak cildin sahip olduğu bariyerin korunmasına yardımcı olur. 
İçeriğindeki zeytinyağı ve seabuckthorn yağı (yabani iğde ağacı yağı) gibi doğal yağlar cildin kurumasını engelleyerek cildi korur.  
Tüm bu içerikler, uzun süreli ve derin bir nemlendirmeyi sağlar.

* in vitro (laboratuar ortamında)

Cilt bariyerinin savunma mekanizmaları nelerdir? 

Cildimiz farklı koruyucu katmanlardan oluşan etkili koruyucu bir yapıdır. Savunmanın ilk katını cildin en üstündeki epidermis katmanında 
yer alan, zararlı bakterilerin üremesini ve kolonizasyonunu engelleyen, koruyucu bakteri mikroflorası oluşturur. İkinci kat cilt bariyeridir 
ve cildin kurumasını engeller.  

Bepanthol SensiDaily Vücut Kremi cilt bariyerinin savunmasını nasıl geliştirir? 

Derma-savunma formülüyle Bepanthol SensiDaily Vücut Kremi, cildinizi korur ve cildinizin iyi durumda tutulmasını sağlar:  

1.  İçerdiği prebiyotiklerin epidermiste bulunan ve cildin koruyucusu olan cilt mikroflorasını desteklediği bilinmektedir.
2. İçerdiği yağlar, B3 vitamini ve provitamin B5 ile cildin sahip olduğu bariyerin uzun süreli korunmasını sağlar.
3. Lamellar Lipid teknolojisiyle cildin lipidlerine benzer lipidler (seramidler gibi) içerir.
4. Uzun süreli nemlendirme için fizyolojik nemlendiriciler içerir.

Bu mekanizma cildin görünümünün iyi tutulması için gerekli doğal koruma mekanizmasını etkili bir şekilde destekler.
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Bepanthol SensiDaily Vücut Kremi nasıl kullanılır? 

Bepanthol Sensidaily Vücut Kremi kapsamlı cilt bariyeri koruması için tasarlanmıştır, gerektiğinde uygulanabilir. Cilt tarafından çok iyi 
şekilde tolere edildiği ve hassas ciltler için uygunluğu klinik çalışmalarla  kanıtlanmıştır.
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Dikkat edilmesi gereken hususlar nelerdir? 

Ürünün içerdiği maddelerden herhangi birine karşı aşırı duyarlılığı bilinen kişilerde kullanılmamalıdır. 
Pediatrik kontrol altında test edilmiştir ve bebekler üzerinde kullanımı uygundur.  
Bepanthol SensiDaily Vücut Kremi, kendisine sarımsı rengini veren doğal Seabuckthorn yağı (yabancı iğde ağacı yağı) içerir. Bu yağın 
doğal özellikleri sebebiyle kremin renginde zamanla değişim görülebilir. Bu değişiklik önerilen koşullarda saklandığında belirtilen 
minimum dayanma tarihine kadar kullanılabilecek bitmiş ürünün kalitesini değiştirmez. 

-  Harici kullanım içindir ve göze uygulanmaz.
-  Kullanmadan önce kullanım kılavuzunu dikkatlice okuyunuz.
-  25°C’nin altındaki oda sıcaklığında saklayınız.
-  Çocukların göremeyeceği, erişemeyeceği yerlerde ve ambalajında saklayınız.
-  Beklenmeyen bir etki görüldüğünde doktorunuza danışınız.

Ürün bileşenleri: Aqua, Caprylic/Capric Triglyceride, Glycerin, Olea Europaea Fruit Oil, Isostearyl Isostearate, 1,2-Hexanediol, Cetearyl 
Alcohol, Panthenol, Butyrospermum Parkii Butter, Niacinamide, Glyceryl Stearate Citrate, Alpha-Glucan Oligosaccharide, Limnanthes Alba 
Seed Oil, Hydrogenated Lecithin, Hippophae Rhamnoides Fruit Extract, Tocopheryl Acetate, Xanthan Gum, Sclerotium Gum, Squalane, 
Tetrasodium Glutamate Diacetate, Ceramide 3, Citric Acid, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract.

Kullanım şekli:

Hassas cildinize ihtiyaç duydukça ince bir tabaka halinde uygulayın.  

Almanya’da üretilmiş ve Bayer Türk Kimya San. Ltd. Şti.
Fatih Sultan Mehmet Mah. Balkan Cad. No: 53 
34770 Ümraniye-İstanbul tarafından ithal edilmiştir.
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